hruni IT. S. ») ftt, prr». Pr. 8.

I) J0M Oorf Liep (Linden) a«f dtr /rivhen Sehryng-'. UMhanm.
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adhibere atque sigilli mci testimoniique muniiuine rohorare. <inis<|iiis igitur ausu teme-

rario vol invidio stiiiiulis ugitatus huic nostro donacioni sen eonfuinacioui" nliquatenus

eontraire attemptaverit
1

', dei omnipotentis indignacione
r

et anathematis gladio doniinP

nape, sub cuius proteeeiono mo pono' et fratres snpradietos et locum', quoin ois contuli

poiio(!), se novcrit esse plectendum. Testes autem sunt: dominus (Jotfridus cnuoiiicus de

castro, magister Kvrardus k
', magister Johannes phisiens

k
, Gerwinos 1

magister pueroram,

dominus Johannes (iolyas* magister Johannes notnrius dueis, eomes Uneeslaus 1

,
comes

Guewominis'", eomes Wenezeslaiis B subdapifer, Stephanas trihunns. Jacobus thesaurarius,

Ilermanniis" Sapiens, Andreas scultetus p
. Albortus et alii quam plures, quia coram omni

popnlo meo4 ceclestam prcdictam' contuli ois. Acta sunt hoe anno* ah incarnaeioue' doraini

millesimo dueentesimo vieosinio VII" in* die boati Yineeneii martiris et levite
w

.

1St97. Mai ii. LiitrraH. I'ajmt Gretfo? /X. nmml «/<•« Puntm Simniojioli. run Ihiuz'uj gtgen

Jir Fur*ten run I'olcn in ilt'n Srfinf: </«'•» hriliijcn I'rtrti*.

Ant rfir/i Rft/etten Grryor IX. Tom. I ful. II fp. 75.

C.JraiH: Thfiner, Munumenta llntnmat I H'> n. XXXIV.

Antjefuhrt: HnynaM, Annate* tvr!i>*ia»tiri 1227 t>. Ml. (Irunlififfrn. Hrlilrtiwi? Rt ijr.trh «. .71'/. I'uttl<a*t. Retjftta

imnfijiium ii. 7>W. Prrlhmh, Prru*><nt,f RnjctcH H, 07.

(Jregorius episeopus servus sorvorum doi venerahili fratri . . opisoopo . . et diloetis

filiis . . ahhati saneti Yineentii Wratislavicusis et . . dooano Qncsncnsi salutom et aposto-

lieam bcnedietionein. Letati stunus in domino super fide ae devotione nobilis viri Sveu-

topelk prineipis do Gdansk et fiatrum suorum. qui, prout intolleximns per diloetos tilios

fratres ordinis Predicatorum, locum in terra sua pro paganorum eonversione dederunt

fratrilnis supradictis contra infuleles iiiehilominus prelia domini continue proliantes. Quia

vero (piidam principes Polonie contra nohilos ipsos dicuntur adducere paganos qnandoqne

latonter, interdum aperte in iuiuriam nominis christiani, cum per hoc a pugauis eisdom spo-

lientur et exurantur ecclosio ac lideles oaptiventur, ab illis quoque porpetue sorvituti

siiliduntur et raocti abnegnnt (idem Chrtsti, et alias ipsos indeliitis gravamiuibus per-